平成３１年 ３月 ８日
大分県農林水産研究指導センター

水産研究部浅海・内水面グループ 内水面チーム移転について（お知らせ）

農林水産研究指導センター 水産研究部 浅海・内水面グループ 内水面チーム

（宇佐市安心院町）は、建物などの老朽化が著しいことから、平成３０年度に浅海チー

ム（豊後高田市呉崎）に新たな施設整備を行ってきました。

このたび、整備が完了することから、下記のとおり機能を移転します。

記

１ 移転日   平成３１年４月１日（月）

２ 移転先   住所 〒８７９－０６０８  豊後高田市呉崎３３８６番地

     電話 ０９７８－２２－２４０５

問合先

  浅海・内水面グループ

      古川 0978-22-2405

      畔地 0978-44-0329